Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRD/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Pdblica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
REVALUOS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Gobiernc del Estado de Oaxaca

UR: 532 - INSTITUTO OAXAQUEND CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA

Estado de Variacion de la Hacienda Publica
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021
(Pesos)

Hacienda Pdblica/ Patrimonio Exceso o Insuficienciaen la

Contribuido Generado Actualizacion de la Hacienda
Ejerc. Ant. Del Ejercicio Pdablica/Patrimonio

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0
691,188 4] 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
691,188 0 0 0
1] 0 85,318,788 0
0 0 0 0
o] 0 85,318,788 o}
0 0 0 0
0 0 0 0
691,188 0 85,318,788 0
367,079 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
367,079 0 0 0
0 0 99,578,229 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Total

o

691,188

0
0
691,188

85,318,788
o]

85,318,788

(]
0

86,009,977

367,079

0
0
367,079

99,578,229
0
0

Paginal/2 -



Concepto

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
RESERVAS

Saldo Neto en la Hacienda Publica /
Patrimonio 2022

UR:532- INSTITUTO OAXAQUE

Gobierno del Estado de Oaxaca

NO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA
Estado de Variacién de la Hacienda Publica

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021

(Pesos) &
Hacienda Publica/ Patrimonio : Exceso o Insuficiencia enla
Contribuido Generado Actualizacion de la Hacienda Total
Ejerc. Ant. Del Ejercicio Pablica/Patrimanio
0 0 99,578,229 0 99,578,229
o] 0 0 0 0
367,079 0 99,578,229 8] 99,945,308

L

ry fecha de generacjon: Reyes Mantecdn, Oaxaca; a 06 de QCTUBRE de 2022

aramos que |0s estados finahcieros Y sus

Pagina2/2

\I‘I\
\\‘\v /
Notas soh razenablemente corréctos y responsabilidad del eRpsis

DIRELCTOR GENERAL

L NGRS FEGYTT LIC. ADOLFQ MALDONADO FUENTES



