Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 532 - INSTITUTO OAXAQUEÑO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

Estado de Variación de la Hacienda Pública

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021

(Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio			Exceso o Insuficiencia en la	
	Contribuido	Generad	lo	Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES	0	0	0	0	0
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	0	0	0	0	0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	691,188	0	0	0	691,188
APORTACIONES	0	0	0	0	0
DONACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	691,188	0	0	0	691,188
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	85,318,788	0	85,318,788
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	85,318,788	0	85,318,788
REVALÚOS	0	0	0	0	0
RESERVAS	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021	691,188	0	85,318,788	0	86,009,977
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2022	367,079	0	0	0	367,079
APORTACIONES	0	0	0	0	0
DONACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	367,079	0	0	0	367,079
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	99,578,229	0	99,578,229
REVALÚOS	0	0	0	0	0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0



The Cubic notice Sisteman Process Les Coblems de Primit, se l'axasta UR: 532 - INSTITUTO DAXAQUEÑO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

Estado de Variación de la Hacienda Pública

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021

(Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio			Exceso o Insuficiencia en la	
	Contribuido	Generado		Actualización de la Hacienda	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio	Pública/Patrimonio	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	99,578,229	0	99,578,229
RESERVAS	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2022	367,079	0	99,578,229	0	99,945,308



Lugar y fecha de generación: Reyes Mantecón, Oaxaca; a 06 de OCTUBRE de 2022

Bajo protesta de decir verdad decilaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del except

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DI

e e e e e e e e e e e e

LIC. ADOLFO MALDONADO FUENTES